Arsredovisning

Brf Solglintan i Bdstad

769639-2260

Styrelsen for Brf Solglantan i Bastad far harmed ldmna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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Brf Solgléntan i Bastad
769639-2260

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bostadsréttsféreningen &r en dkta bostadsrattsforening och bildades 2022.

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter for permanet boende at medlemmarna for nyttjande utan tidsbegrénsning.

Fakta om féreningen

Foreningen &ger fastigheten Bastad Hemmeslov 5:67 i Bastad kommun.

Féreningen har genom nybyggnation uppfért 7 st radhus i tva plan med utvéndinga férrad.
Féreningen har del i gemensamhetsanldggning bestédende av lokalgata och naturmark.
Fastighetens adress ar Solkurvan 11,13,15,17,19,21 & 23.

Fastigheten Bastad Hemmeslov 5:67 har en tomtareal om 1 403 kvm.

Lagenhetsfordelning
7 st 5 rum och kék

Féreningens nuvarande ekonomiska plan upprattades 2022-01-25.

Fastigheten &r fullvardeférsdkrad hos Lansforsakringar Skane (fastighetsférsiakring,
bostadsréttstilligg och styrelseansvar).

Féreningens styrelse efter extra stdmma 2022-12-12

UIf Lundahl Ordinarie ledamot
Malin Blomqyist Ordinarie ledamot
Therese Karlsson Ordinarie ledamot
Moa Jakobsson Ordinarie ledamot
Ann-Charlotte Sjésten ~ Suppleant
Eva Bjorklund Suppleant
Patrik Dahlgren Suppleant

Firman tecknas av styrelsen samt 2 ledaméter i foreningen.
Féreningen har sitt sate i Bastad.

Visentliga hdndelser
Nyproducerade bostadshus stod redo for inflytt 2022-03-31.

Medlemsinformation
Brf Solgléntan bestar av 7 medlemmar. Under aret har 1 (0) éverlatelse skett.
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Brf Solgléntan i Bastad
769639-2260

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

Resultat exkl. avskrivningar

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt foreningsstimman:

Balanseras i ny rékning
Férdndring medlemsinsatser
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avsattning till underhallsfond
Balanseras i ny rékning
Summa

2201-2212
339
-209
67
16
Medlems- Balanserat Arets
insatser resultat resultat
-4 536
-4 536 4536
19 965 000
-209 450
19 965 000 -4 536 -209 450
-4 536
-209 450
-213 986
2 000
-215 986
-213 986

Féreningens resultat och stalining framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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2011-2112

Totalt

-4 536

0

19 965 000
-209 450
19751014



Brf Solgléntan i Bastad
769639-2260

RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerforandring m.m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintékter, lagerfériandringar m.m.

Rorelsekostnader
Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
2022-12-31

339 468
339 468

-49 961

-20 034

-225 017

-295 012

44 456

-253 906

-253 906

-209 450

-209 450

-209 450
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2020-11-03
2021-12-31

-3 138
-1398

-4 536

-4 536

o

-4 536

-4 536

-4 536



Brf Solgléntan i Bastad
769639-2260

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Pdgaende nyanléggningar och forskott avseende materiella

anlaggningstillgdngar
Summa materiella anldggningstillgéngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag
Summa finansiella anléggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

29 268 422
0

29 268 422

29 268 422

130 699
130 699

130 699

29 399 121
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2021-12-31

14 096 000
405 390

14 501 390

4184 000
4 184 000

18 685 390

479 216
479 216

479 216

19 164 606



Brf Solgléntan i Bistad
769639-2260

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och insatsemissioner

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skulder tiil koncernforetag
Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

19 965 000
19 965 000

-4 536
-209 450
-213 986

19 751 014

9432 000

9 432 000

96 000
0

2249

0

6240

0
111618

216 107

29 399 121
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2021-12-31

-4 536
-4 536

-4 536

13 141949
1996 500
0

44 389

0

3986 304
0

19 169 142

19 164 606
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NOTER

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Not 1 Nettoomsattning 2022 2020/2021
Arsavgifter 310 877 0
Debiterad VA 27 391 0
Overlatelseavgifter 1200 0
339 468 0
Not 2 Drift- Fastighetskostnad 2022 2020/2021
Jour kostnad 2533 0
VA 27 205 3138
Fastighetsforsakring 13983 0
Fastighetsskatt 6 240 0
49 961 3138
Not 3 Ovriga externa kostnader 2022 2020/2021
Programvaror 366 0
Redovisningstjanster 16 506 0
Bankkostnad 1362 1398
Ovriga externa kostnader 1800 0
20 034 1398
Not 4 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 14 096 000 14 096 000
Férdndringar av anskaffningsvdrden
Inkép 15 397 439 0
Utgéende anskaffningsvarden 29 493 439 14 096 000

Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -225 017 0
Utgaende avskrivningar -225 017 0

Redovisat virde 29 268 422 14 096 000



Brf Solglintan i Bastad
769639-2260

Not 5 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvdrden
Inkop

Omklassificeringar m.m.

Utgéende anskaffningsvarden

Redovisat varde
Not 6 Langfristiga skulder till kreditinstitut
Langivare

Handelsbanken 041 ffd 250330
Handelsbanken 044 ffd 270330
Handelsbanken 045 STIBOR 3M
Avgar ndsta ars amortering

Summa
Not 7 Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Byggnadskreditiv

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 8 Upplupna kostnader & forutbetalda intakter

Forskottsbetalda avgifter
Upplupen ranta Handelsbanken

Not 9 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sikerheter

2022-12-31
4184 000
0

-4 184 000
0

Rénta 2022-12-31
2,660% 3200 000
2,963% 3 200 000
2,870% 3128 000

-96 000
9432 000

2022-12-31

96 000
96 000
2022-12-31
37 853

73 765
111618

2022-12-31

9 625 000

9 625 000
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2021-12-31

4184 000
0
4 184 000

4184 000

2021-12-31
0

o O O O

2021-12-31
13 141 949

0
13 141 949

2021-12-31

o

2021-12-31

9 625 000

9625 000
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Not 10 Vasentliga héndelser efter rakenskapsarets slut
"I radande ekonomiska situation i Sverige och dess omvérld har réntor och kostnader 6kat kraftig den senaste tiden. For
att foreningen skall bibehélla en sund och stabil ekonomi och méta det ekonomiska laget behéver vi hoja avgiften med

ca 15% till 5750kr. "

Avgiftshéjningen boérjade galla 2023-04-01.

UNDERSKRIFTER

Bastad 2023 - 09 - 14
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Min revisionsberittelse har limnats 2023 - 05 - 23

im Lindahl
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REVISIONSBERATTELSE

Till f6reningsstamman BRI Solgldntan 1 Bastad, 769639-2260.

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens {orvaltning 1 Brf Solglédntan
i Béstad for rdkenskapsarct 2022. Det #r styrelsen som har ansvarct [or &rsredovisningen
uppréttas och att den ger en rdttvisande bild. Mitt ansvar &r att uttala mig om rékenskaperna och
den Gvriga [6rvaltningen genom min revision.

Jag har plancrat och genomf6rt revisionen [6r att i rimlig grad forsdkra mig om att
arsredovisningen inte innchaller vésentliga fcl. Iin revision inncfattar att granska ctt urval av
underlagen [6r belopp och annan information 1 rdkenskapshandlingarna. [ en revision ingdr
ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i arsrcdovisningen. Jag har granskat vdsentliga beslut, atgédrder och
forhéallanden i foreningen f6r att kunna bedéma om nagon styrelscledamot har handlat i strid
med foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger en rimlig grund for uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dédrmed en
réttvisande bild av foreningens resultat och stdllning 1 enlighet med god redovisningssed 1
Sverige.

Styrelsens ledaméter har enligt min bedémning inte handlat i strid med [6reningens stadgar.

Dirfor rckommendcrar jag foreningsstimman att ge styrelsen ansvarsfrihet for den tid som
revisionen omfattar.

Malmo, 2023-05-23

J ﬂ{im Lindai



